ҠАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  7 июль 2022 й.                                            № 28                           7 июля 2022 г.
О внесении изменений в постановление главы администрации  от  12  декабря  2018 года №40  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района  Аургазинский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы администрации   № 40  от 12  декабря 2018 года «Об утверждении  Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»  изменения и  добавить  в  Перечень главных администраторов доходов бюджета следующий код  бюджетной классификации:

	791
	2081 0000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2 .   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                И.М. Александрова